
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6690E4FFA9B606961951FFA13754016C



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6690E4FFA9B606961951FFA13754016C



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00526 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2019 Data: 07 de março de 2019, Hora: 09:00 OBJETO: 
Registro de Preço - Aquisição de pneus, câmaras e protetores para a frota oficial da Prefeitura Municipal 
de Ibipeba-Ba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2019 Data: 07 de março de 2019, Hora: 11:30 OBJETO: 
Contratação de empresa para serviços de alinhamento, balanceamento e reforma de pneus, para atender 
a necessidade da frota pertencente ao município de Ibipeba - Ba. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor 
Preço global 
 
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às 
12:00 horas., IBIPEBA/BA, EM 25 de fevereiro de 2019. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6690E4FFA9B606961951FFA13754016C


		2019-02-25T15:22:58-0300




